
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

4 2 - 4 3 6 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 327/2014 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 8 października 2014 r. 

w sprawie: zmian do Zarządzenia Nr 85/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w Gminie Pilica. 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2013 r.,poz.594 z późn.zm.), art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
0 przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U.Nr 180,poz.l493 z późn.zm.) 
oraz § 3 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XIV/110/2011 Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 27 października 2011 r. w sprawie określenia trybu, sposobu powołania 
1 odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania i przeprowadzonej konsultacji społecznej. 

zarządzam : 

§1 

Odwołać Panią Anetę Śliwa-Dziwińska - pedagoga szkolnego w Zespole Szkół Szkoła 
Podstawowa nr 2 i Gimnazjum nr 2 w Wierbce ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego, 
do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Pilica. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U K M I S T R Z 


